
 
 

 

Contacto: 
 
Dirección:  Calle 17 Diagonal 17 con Carrera 3F, Barrio Porvenir, Florencia – Caquetá. Colombia 

Teléfono:   Conmutador 608 4366160 Ext. 114  

E-mail:     biblioteca@uniamazonia.edu.co 

 
 
Responsables de áreas:    

Lilliana María Pérez S.  Jefe l.perez@udla.edu.co 

Sandra Liliana Rojas A. Secretaria s.roja@udla.edu.co 

Oseas Bermúdez Tapiero Procesos Técnicos  o.bermudez@udla.edu.co 

Jorge Armando Camacho V. Servicios al Público j.camacho@udla.edu.co 

José Miguel Delgado C. Préstamos y Devoluciones j.delgado@udla.edu.co  

 
 
Otros contactos de interés:  

Fabio Buriticá Bermeo Rector rectoria@uniamazonia.edu.co 

➢ Martha Cecilia Perdomo C.  Secretaria m.perdomo@udla.edu.co 

Yisela Méndez Rojas Vicerrectoría Administrativa y 
Financiera 

vadministrativa@uniamazonia.edu.co   

➢ Claudia Lorena Beltrán Ch. Secretaria c.beltran@udla.edu.co 

Javier Martínez Plazas Vicerrectoría Académica y 
Aseguramiento de la Calidad  

vacademica@uniamazonia.edu.co 
 

➢ Mireya Cuellar C. Secretaria m.cuellar@udla.edu.co 

Juan Carlos Suarez Salazar Vicerrectoría Investigación e 
Innovación 

vrinvestigaciones@uniamazonia.edu.co 

➢ Dora Lida Suarez C.  Secretaria d.suarez@udla.edu.co 
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